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& catering

C rowd

pleasers

Whether it's a birthday party, Easy and delicious
sports event or a business platters for any event.
meeting, we've got every
occasion covered.

Parramatta, Subway Western Sydney University ENG.35, James Ruse Drive NSW, 2150
Ph: 0418 313 314 - Sarah LoRusso
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eatfresh feelgood

getitdelivered on
o the Subway app

SAUB46

Delivery available at participating restaurants.



WAY’

order form

Subway® Wrap Platter made Contact Name

Fresh sub, wrap and cookie with Gluten Free Wraps' <6900
platters - the perfect choice : f:g:am Teriyaki

Mobile Number

to cater for every event! + Chicken Strips
g « |talian B.M.T.°

Business Name

SUbwa.y® Classics SUbway® Meat (Sub Platter) (Wrap Plattel) S LI CT

Platter $6500 $6500  FeastPlatter $69.00  $69.00

+ Chicken Strips + Chicken Teriyaki

+ LegHam + Chicken Strips

+ ltalian B.M.T® + ltalian B.M.T.® e
. Veggie Delite® with Avo @uantitg: ) (Quantitg: ) . Leg Ham (Quantitg: ) (Quantitg: )

. Turkey” « Turkey” Time of Pick Up
#only available in sub platter #* only available in sub platter

Payment D Cash D Visa D Mastercard

Subway-Veg Out Cookie Platters’ (smiplatter)  ((LrgPlatter ) S

Platter $60.00  S$6000 - lzassortedcookies $1500  $36.00

« Smashed Falafel + 36 assorted cookies

+ Veggie Delite® with Avo

I s ) ()

Orders must be placed 24 hours in advance. If placed

*White Chip Macadamia Nut Cookie ins tree nuts and all cookies less than 24 hours out, please contact restaurants directly
and baked goods may contain traces of tree nuts and peanuts.
Advance notice required. Products and pricing may vary by restaurant. Cold meats only. Platters made with Italian Herb & Cheese Bread, White Bread,
Additional costs for extras. Excludes Delivery. “Our gluten free wrap is manufactured ina Malted Rye Bread, Plain Wraps, Multigrain Wraps, Lettuce,
gluten free facility. However, other menu items and ingredients in our restaurants contain . .
gluten. Although we take steps to reduce chances of cross-contamination, we prepare our Tomato, Cucumber, Capsicum, Onion, Natural Cheddar Cheese,
items on shared equipment so we cannot guarantee our menu items as gluten free. If you Old English Cheese, Ranch Dressing, Mayonnaise, Chipotle

have food allergies, sensitivities or special dietary requirements, please visit our website . .
www.subway.com.au for more information. Gluten free wrap available in regular size only. Southwest Sauce, Honey Mustard Sauce, Sweet Onion Dressing,

®/© 2024 Subway IP LLC. and Smoky BBQ Sauce.




